



חסד בישראל

קהילת האונליין ליועצים רפואיים
לעז"נ האברך ישראל אברהם קנפער ז"ל

רק בריאות

הניוזלייטר השבועי של חסד בישראל
קהילת האונליין ליועצים רפואיים בישראל

גיליון מס' 45 ||| פרשת חוקת תשפ"ה



כרטיס ביקור ||| יצחק ציטרינבום

מנכ"ל רשת מרפאות שיניים בריאות השן ירושלים ובית שמש



להעניק ייעוץ מקצועי איכותי במקרים קשים וחריגים, לעזור במקרים מיוחדים, במקרי חירום רפואיים.

דרך העזרה הזו הגעתי לקהילת החסד המופלאה חסד בישראל, מה זה חסד בישראל בשבילי-

"חסד בישראל" זו קבוצת אנשים מכל תחומי הרפואה שמשלבים זרועות עד להשגת היעד-

להפוך את הבלתי אפשרי לאפשרי, בנוסף, זה אחד הכלים שעוזרים לי לממש את הזכות לעזור לאנשים.

אני מודה לה' על הזכות, וגאה להיות חלק ממפעל עצום זה.

קצת על בריאות השן - מרפאת בריאות השן הוקמה בשנת 2003 מונה 4 סניפים למבוגרים ולילדים,

בריאות השן הינה בשורה בתחום רפואת השיניים או עובדים בשיטות מתקדמות עם הציוד המתקדם בישראל ומעל הכל סגל רופאים מומחים.

האני מאמין שלי - ישנם אנשים שזכו, והקב"ה סידר להם שפרנסתם תהיה בתחום שדרכו יוכלו לסייע ולעזור לאנשים, תפקידי בתחום הרפואה הוא מתנה עבורי, ודרכו אני יכול לסייע לכל מי שזקוק.

היות ויש לנו סגל רופאים מומחים מבתי החולים הגדולים בארץ ובעולם אנחנו יכולים



טור פתיחה ||| חיים קליגר



בנפשנו הדבר!

מכירים את זה שבבוקר אנחנו מקשיבים לשקט? בודקים אם הוא אמיתי, יש משהו כל כך חזק בעוצמת השגרה, ברצון לחיים, שבאחת מחזיר אותנו לקרקע המציאות, הכל חוזר ושב כל כך מהר, זה מרגש ומבורך גם יחד, נתפלל שהשגרה הזו רק תימשך כך.

ישנו תחום אחד שתמיד בתקופות מתוחות ורגישות הוא תופס כותרות, הוא הופך להרבה יותר משמעותי, תחום בריאות הנפש, גם במלחמה הקצרה האחרונה שהייתה אמנם רק 12 ימים, התחום הזה תפס כותרות, כל הגופים העוסקים בתחומי הבריאות העלו אותו על נס, הפעילו מוקדי חירום אליהם ניתן היה להתקשר כדי לקבל מענה מידי 24 שעות ביממה.

אין ספק שבתחום הנפש המנעד של הזקוקים לתמיכה וסיוע הוא הרבה יותר רחב, לעיתים גם מי שנמצא ממש רחוק מזירות הנפילות יכול לחוש שהוא זקוק לסיוע נפשי, המערכים הללו שהופעלו וודאי העניקו סיוע לרבים רבים.

אך לדעתי אלו מערכים שחייבים לפעול גם בשגרה ובוודאי חודשים אחרי שהסערה שכחה, הצלקות שהימים הללו משאירים לנו, לילדים שלנו, למבוגרים שבינו, הן לעיתים משהו שנמשך לאורך זמן, לעיתים התחושות הללו רק הולכות וצפות לאחר שרעשי התותחים כבר נדמו, הטיפול, הליווי, המעקב חייבים להינתן הרבה אחרי שהסערה נרגעת.

זוהי קריאה דו כיוונית, זו קריאה הן לגופי הרפואה להמשיך להפעיל ולפרסם את מוקדי החירום הללו ומאידך זו קריאה לנו, המבוגרים, ההורים, לשים לב לילדים שלנו, להורים שלנו, לסביבה שלנו ולזהות אם חלילה ישנה מצוקה, לא לתת לה להתבשל בתוכנו, אלא לפנות לגורמי המקצוע, לבקש עזרה, לראות שישנו טיפול לאורך זמן ולשים לב שהצלקת הולכת ומגלידה, כי המורכבויות שחלילה אותן צלקות עשויות להותיר בנו, בילדים שלנו, בהורים המבוגרים שלנו, הן צלקות שיכולות להתפתח בכיוונים לא טובים חלילה.

בואו נהיה עירניים, בואו נהיה אחראיים ונטפל במה שדורש טיפול בזמן הנכון כדי שלא נגיע חלילה למצבי קיצון בהם הטיפול הופך למשהו שהוא כבר הרבה יותר מאתגר ומורכב.



שלום דוקטור ||| פרופ' ויקטור גויטע

מנהל היחידה לקרדיולוגיה פולשת (צנתורים) במרכז הרפואי שיבא - תל השומר



משהו אישי לקוראים! יש לנו זכות גדולה שאנחנו חיים במדינה שיש בה רפואה מתקדמת, כמי שעבד במרכזים רפואיים גדולים בעולם, אני יכול לומר שיש לנו רפואה מתקדמת בקנה מידה בינלאומי גם בתחום של צנתורים ושל מסתמים, המסר המרכזי מהדברים שאני נחשפתי אליהם הוא, חולה שחווה התקף לב, הרבה פעמים לא יודע שהוא חווה התקף לב, יש תופעות מגוונות שלעיתים כלל לא מורגשות בלב, ככל שהטיפול מהיר יותר כך יש יותר סיכוי שהחולה יצא בשלום ובקלות מהאירוע הזה, זמן במצב של התקף לב - הוא המשוואה לגודל הנזק - לכן אם אתה חווה משהו שהוא לא בטוח, אל תשמוך את זה לעצמך, תלך לטפל כמה שיותר מהר. נקודה שנייה, אם אתה כבר מחליט לפנות למיון הדרך הכי טובה היא להגיע עם אמבולנס לחדר המיון, ההתייחסות שונה לחולה שמגיע באמבולנס מאשר חולה שמגיע ברכבו הפרטי.

פרופ' גויטע למד רפואה באוניברסיטת בן גוריון, התמחה ברפואה פנימית בסורוקה בשנת 1990 עבר לתל השומר ועשה התמחות בקרדיולוגיה, בשנת 1993 עבר פרופ' גויטע לארה"ב שם השתלם במכון הלאומי למדעים של ארה"ב, עשה מחקר בתחום ביולוגיה של כלי דם, עבר לקליבלנד והשתלם בתחום הצנתורים בקליבלנד קליניק, בקליבלנד קליניק בוצע הצנתור הראשון בעולם וניתוח הלב הראשון בעולם, ב 1997 חזר פרופ' גויטע ארצה וחזר לתל השומר.

פרופ' גויטע כתב מאמרים ומחקרים רבים שפורסמו במגזינים מובילים בעולם, מאמריו ומחקריו עוסקים בהשפעה של גורמי סיכון על תיפקוד כלי הדם, בעיקר כלי הדם של הלב, מחקרים רבים בתחום הצנתורים, בצנתורים בחולים אחרי התקף לב, פרסם מאמרים על חולים עם אי ספיקת כליות, צנתורים בגיל המבוגר, בהשתלות מסתמים, רוב הפרסומים נכתבו בשותפות עם חבריו למחלקה וחברים ממכון הלב בשיבא

המחלקות שלנו



חסד בישראל אונליין



חסד בישראל בשטח



חסד בישראל מוקדניאלי

026
442
442

חדש! מוקדניאלי
של "חסד בישראל"
מידע רחב בתחומי הבריאות והרפואה
ומענה אונליין לכל בקשה

שלא
תצטרכו!



פגיעה במלחמה

המתאימה, להגיש אותה בצורה מקצועית, לפתוח תיק מתאים, כך שהנפגעת תוכל לקבל את הפיצוי המקסימלי שמגיע לה.

'עורך דין טוב שווה עורך דין יקר?' - מסתבר שלא דווקא. 'עורך דין טוב, הוא עורך דין שמומחה לתביעות נזקי גוף. יקר? אין קשר בין המחיר לטיב עורך הדין. החוק קובע את אחוזי שכרו של עורך הדין, כך שכלל שיעור הדין יהיה מקצועי יותר, מנוסה יותר, הוא יקבל עבור פיצוי גבוה יותר שממנו יגזר שכרו - באחוזים'.

הטיפול בתביעות לא נעשה ממש באופן מיידי. התהליך אורך זמן, דורש סבלנות, ונעשה שלב אחרי שלב. אולם מרבית מושת על עורך הדין, כשהלקוח ממציא לו את המסמכים הדרושים. עורך דין טוב מכון את הלקוח לאסוף את הניירת בשעת מעשה. לאחר מסמכים אחרי זמן הרבה יותר מורכב. הוא שומע את פרטי המקרה, מבחין בנקודות הדורשות טיפול ומדריך - זה בהחלט משמעותי להמשך.

עכשיו, דווקא כשהנפגעים עמוסים בטיפול בכל מה שסובב - בבית שטעון טיפול מיידי, בהתעניינות אודות בעלי מלאכה מתאימים, בארגון מחדש

של ביגוד, ציוד וכל מה שהמשפחה איבדה או לא נגישה אליו ובכל אלפי הבירוקרטיות שמקיפות את השכונה הנפגעת - זה הזמן לפנות לעורך דין, שיחסוך מכם הרבה מאוד עבודה בהמשך בטיפול בנזקי הגוף.

נפצעתם? נפגעתם? אולי גם לכם מגיעים פיצויים! וכמו תמיד, מומלץ תמיד לפנות אל המומחים.

שירה פינקלשטיין, משרד עורכי דין המתמחה בתאונות דרכים, תאונות עבודה, רשלנות רפואית

ובטוח לאומי, כאן בשבילכם.

לפרטים וליצירת קשר - טל: 050-6543601

דוא"ל: shira@fs-law.co.il

אתר: www.teuna.org www.fs-law.co.il

יהודית לא יכולה לעבוד כעת. אולי למשך חודשיים, אולי יותר, היא עדיין לא יודעת. כשהיא משענת כלכלית של הבית - זה לא קל, בפרט אם נוסף על זה את ההוצאות הבלתי נגמרות, אלו שגם בהמשך מס רכוש לא יכסה. לא ישלים ריהוט שנהרס, לא ישפה על ביגוד שהלך לעולמו, על כלי בית שהלכו בדרך כל הארץ על כל משמעותיהם.

יהודית פנתה למשרדנו, כדי לבדוק האם יש דרך לסייע לה. לא בשיפוץ הבית, גם כי אנשי מס רכוש עוזרים בטיפול בנושאים אלו וגם כי אנחנו עוסקים

'על הרבה דברים יכולתי לחלום, לא דווקא בחלומות טובים, אבל על זה - אף פעם לא חשבתי' - כך סיפרה לי יהודית, כשבכל פעם שהיא מדברת, היא נשנקת שוב. 'להיות בבית שלי, בתוך מבצרי, ולהיפגע מפעולת איבה? איך אפשר לדמיין דבר כזה?'

יהודית מתגוררת בבני ברק, במקום שלא נראה שנמצא על כוונת רוצחי אירן. בכל זאת, היא מוצאת את עצמה פתאום בתוך קלחת שלא תיאמן. בום נוראי, שנשמע ממש קרוב לבית, הדף אדיר שמעיף ממקומן את כל החלונות,

מפרק את התריסים לגורמים, מנחית פיסות טיח מתקרה שנקרעת, מה יכול להיות עוד יותר מזה?

להיפצע. וזה קרה. אבן שנפלה על היד וגרמה לשבר, רסיסי זכוכית שהוסיפו חתכים מדממים לתמונה ואמא, שרוודת בכל גופה, לעיני ילדיה הנדהמים. יש עוד פצועים בשטח? הכאבים לא מאפשרים לה אפילו לבדוק. נס שיש עוד אנשים טובים בשטח, שלוקחים, מטפלים, מסדרים, משנעים לבית החולים ומשככים את הכאב הפיזי המדמם. יהודית נותרת עם אירוע טראומתי, שחוק מטיפול רפואי, שכלל מסכת לא קלה של איחוי,

גיבוס, מוגבלות וצורך בעזרה על כל שעל - כלל גם טראומה רגשית לא פשוטה. לא נעימה ודורשת טיפול משחרר. משחרר ולא זול, כמובן.

אם נוסף על כך את הצורך לפנות את הבית, לשהות במה שאולי נחשב נחשק כמו מלון, אבל בלי אפשרות ליהנות ממה שהוא מציע בגלל כאבים בלתי פוסקים, מוגבלות בכל תנועה וצורך לסויע בטיפול בילדים, בצרכים הבסיסיים, אפילו בפעולות פשוטות כמו להתלבש בבוקר - נקבל תמונה עגומה. קשה מידי למי שעד היום היתה מתפקדת, חוזק של הבית, ומשתדלת תמיד להימנע מעזרת הזולת.

אל המסה הכואבת הזו, נוסף גם המשבר הכספי.



בנזקי גוף. לא על עצים ואבנים שחרבו. השאלות שלה גרמו לנו, כך מספרת שירה פינקלשטיין, עורכת דין המתמחה בטיפול גם בנפגעי פעולות איבה, לעשות קצת סדר לעוד אנשים שאולי יזדקקו לסיוע.

נפגעי פעולות איבה הזכאים לפיצוי ממדינת ישראל הם אלו שהיו בפעולות איבה בעצמם. אמא של יהודית, למשל, אם שמעה על פגיעתה של ביתה ועל מה שעובר על ילדיה, והפכה לנפגעת חרדה, לא נחשבת נפגעת פעולות איבה - כי לא היתה במקום הארוע.

במקרים של נפגעי איבה מגיישים תביעה מול ביטוח לאומי, לשם כך יש צורך לרכז את הניירת

להצטרפות לרשימת התפוצה לקבלת 'רק בריאות' הניוזליטר השבועי של חסד בישראל

שילחו הודעה לכתובת המייל c026222303@gmail.com | או שלחו הודעת וואצאפ למספר 050-8154500 והניזליטר ישלח אליכם בעד"ה מידי שבוע